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熱間圧延形鋼の形状，寸法，質量及びその許容差 
 

正 誤 票 
区分 位 置 誤 正 

表 13 
標準断面寸法の B×t2 

220×16 
220×19 

250×16 
250×19 

標準断面寸法 250×16
の単位質量の欄 

36.2 36.1 

表 14 
区分（高さ×辺）175
×175 の断面積の欄 

 
51.42 

 
51.43 

区分（高さ×辺）300
×300 の断面積の欄 

118.4 118.5 

表 14（続き） 
区分（高さ×辺）400
×300 の断面積の欄 

 
133.2 

 
133.3 

本体 

区分（高さ×辺）500
×200 の断面積の欄 

112.2 112.3 
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