JIS G 3192 : 2008

熱間圧延形鋼の形状、寸法、質量及びその許容差

正誤票

区分	位 置	誤	正
本体	表 13	220×16	250×16
	標準断面寸法の $B \times t_2$	220×19	250×19
	標準断面寸法 250×16	36.2	36.1
	の単位質量の欄		
	表 14		
	区分(高さ×辺)175	51.42	51.43
	×175 の断面積の欄		
	区分(高さ×辺)300	118.4	118.5
	×300 の断面積の欄		
	表 14(続き)		
	区分(高さ×辺)400	133.2	133.3
	×300 の断面積の欄		
	区分(高さ×辺)500	112.2	112.3
	×200 の断面積の欄		

平成 20 年 11 月 4 日作成